[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）
　　年　月　日
唐津市長　様
住　所
申請者　名　称
代表者

コスメティック関連産業振興促進事業補助金交付申請書

次のとおり事業を実施したいので、唐津市補助金等交付規則及び令和７年度コスメティック関連産業振興促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　補助対象事業等の名称

２　交付を受けようとする補助金等の額とその算出の基礎

３　添付書類
(1) 事業計画書
	区　　分
	事業計画書

	コスメ原料栽培促進事業分
	別紙１

	コスメ原料商品化促進事業分
	別紙２

	コスメ製造拠点施設等整備促進事業分
	別紙３

(2) その他関係書類
※　この申請書の提出をもって、申請者について、唐津市補助金等交付規則（平成
１７年規則第４２号）第３条の２に規定する排除対象者に該当するか否かに関し、市長が必要と認めるときは佐賀県唐津警察署に照会することを承諾します。

別紙１
事業計画書（コスメ原料栽培促進事業分）
１　事業内容
	栽培場所

	栽培面積

	農産物等の名称

	事業期間

２　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額（税抜）
	備　　考

	市補助金

	自己資金

	計

３　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額（税抜）
	備　　考

	計

※　事業計画書に添付すべき資料は、次に掲げるとおりとする。
　(1) 栽培場所の位置図、平面図及び現況写真
(2) 事業の内容がわかる資料
(3) 生産者等の場合は、コスメティック関連事業者と締結したコスメティック原料素材に関する栽培契約書等の写し
(4) コスメティック関連事業者の場合は、法人の登記事項証明書の写し
(5) その他市長が必要と認めるもの

別紙２
事業計画書（コスメ原料商品化促進事業分）
１　事業内容
	原料素材の種類

	商品の概要等

	事業期間

	販売予定日

２　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額（税抜）
	備　　考

	市補助金

	自己資金

	計

３　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額（税抜）
	備　　考

	計

※　事業計画書に添付すべき資料は、次に掲げるとおりとする。
(1) 事業の内容がわかる資料
(2) 法人の登記事項証明書の写し
(3) その他市長が必要と認めるもの

別紙３
事業計画書（コスメ製造拠点施設等整備促進事業分）
１　事業内容
	施設の概要等

	事業期間

	操業開始予定日

	雇用予定者数
（うち地元雇用者数）

２　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額（税抜）
	備　　考

	市補助金

	自己資金

	計

３　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額（税抜）
	備　　考

	計

※　事業計画書に添付すべき資料は、次に掲げるとおりとする。
　(1) 事業実施位置図
　(2) 計画設計書及び設計図
(3) 事業の内容がわかる資料
(4) 法人の登記事項証明書の写し
(5) その他市長が必要と認めるもの